
50  Es. C maschi
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cognome nome anno societa' tempo classifica

2 De Gianni Antonio 2008 Libertas Cadeo 9,80 1
4 Santoni Giacomo 2008 Atl. Piacenza 10,50 2
4 Matti Alessandro 2008 Atl. Piacenza 10,60 3
3 Maisto Ector 2008 Atl. Piacenza 11,30 4
5 Ghezzi Joele 2009 AAA Baldini 12,00 5
6 Anceschi Giovanni 2008 Libertas Cadeo 12,4 6
5 Zambelli Giuseppe 2008 AAA Baldini 12,60 7

CLASSIFICA   50  ESORDIENTI C MASCHI



50  Es.  C femmine
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cognome nome anno societa' tempo classifica

3 D' Atri Alice 2008 atl. Piacenza 9,4 1
4 Guidotti Maddalena 2008 atl. Piacenza 9,60 2
6 Gatti Chiara 2008 atl. Piacenza 10,5 3
3 Dordoni Matilde 2009 atl. Piacenza 10,90 4
5 Bertuzzi Arianna 2008 atl. Piacenza 11,00 5
4 Guidotti Ludovica 2009 atl. Piacenza 11,40 6
2 Zaffignani Clara 2008 Libertas Cadeo 11,70 7
5 Santoni Bianca 2010 atl. Piacenza 13,80 8

CLASSIFICA   50 MT.   ESORDIENTI C   FEMMINE



50  Es. B maschi
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cognome nome anno societa' tempo classifica

5 Chenoui Larbi 2007 Pol. Amicizia Caorso 8,40 1
3 Magni Riccardo 2007 Pol. Amicizia Caorso 9,10 2
5 Ghioni Francesco 2007 Pol. Amicizia Caorso 9,30 3
6 Monterumici Giulio 2007 Atl. Piacenza 9,60 4
4 Isaia Giulio 2007 Pol. Amicizia Caorso 9,60 4
4 Soresi Matteo 2006 Atl. Piacenza 9,70 6
3 Ferrari Ludwig 2006 Anspi sport San Nazzaro 9,80 7
2 Guerra Dario 2007 Libertas Cadeo 9,90 8
6 Bravi Mattia 2007 Atl. Piacenza 10 9
2 Panelli Francesco 2007 Atl. Piacenza 11,20 10

CLASSIFICA   50   ESORDIENTI B   MASCHI



50  Es. B femmine
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cognome nome anno societa' tempo classifica

3 Sverzellati Chiara 2006 Atl.Piacenza 8,20 1
4 De Micheli Maria Carla 2006 Atl.Piacenza 8,70 2
5 zambelli Lidia 2006 AAA Baldini 8,80 3
2 Zaffignani Silvia 2006 Libertas Cadeo 9,10 4
4 Bongiorni Giulia 2006 AAA Baldini 9,10 4
4 Bertuzzi Anna 2006 Atl. Piacenza 9,10 4
5 Zorzetti Isabella 2007 AAA Baldini 9,30 7
3 Cino Veronica 2007 9,40 8
3 Dodi Vittoria 2007 Atl. Piacenza 9,40 8
6 Pedrazzini Chiara 2006 Atl. Piacenza 9,7 10

Tappani Tessa 2007 AAA Baldini 9,8 11
2 Scalco Ginevra 2007 Pol. Amicizia Caorso 9,90 12

CLASSIFICA   50 mt   ESORDIENTI B FEMMINE



50 hs Es. A maschi
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cognome nome anno societa' tempo classifica

Lodigiani Mattia 2005 libertas cadeo 9,50 1
Papa Gian Maria 2004 Pol. Caorso 9,60 2
scaravaggi Carlo Alberto 2004 atl. Piacenza 9,80 3
Pagani Alessandro 2004 atl. Piacenza 9,80 4
zaretti Flavio 2005 atl. Piacenza 10,00 5
Mazzari Lorenzo 2004 atl. Piacenza 10,00 6
Ostan Giovanni 2004 atl. Piacenza 10,20 7
Cammi Flavio 2004 atl. Piacenza 10,70 8
Delbo' Matteo 2005 atl. Piacenza 11,20 9
Roveda Marco 2005 atl. Piacenza 11,80 10

CLASSIFICA   50 HS  ESORDIENTI A MASCHI



50 hs  Es. A femmine
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cognome nome anno societa' tempo classifica

Ferrari Vittoria 2004 atl. Piacenza 9,10 1
Cappa Cristabel 2004 atl. Piacenza 9,70 2
Bisagni Giovanna 2004 Anspi sport san Nazzaro 10,10 3
Bertuzzi Maria 2004 atl. Piacenza 10,10 3
Vommaro Maria Francesa 2004 AAA Baldini 10,2 4
Moraglia Marta 2004 atl. Piacenza 10,60 5
Calderone Gaya 2004 Pol. Amicizia Caorso 11,00 6
Vano Giulia 2004 atl. Piacenza 11,20 7
Natalicchio Beatrice 2004 atl. Piacenza 11,50 8
Mazzoni francesca 200 atl. Piacenza 11,70 9
Bricchi Irene 2005 Pol. Amicizia Caorso 11,8 10
Naric Natasa 2004 Anspi sport san Nazzaro 11,80 10
Magistrali Sara 2004 AAA Baldini 11,80 10
D'atri Alessia 2004 atl. Piacenza 11,90 11
Zaffignani Elena 2005 Libertas cadeo 11,90 11
De gianni Luccia 2005 Libertas cadeo 11,90 11
Pradelli Valentina 2005 Libertas cadeo 12,30 12
Roveda Alessandra 2004 atl. Piacenza 12,30 12
Matti Martina 2004 atl. Piacenza 12,3 12
Sarhir Fatima 2004 Anspi sport san Nazzaro 12,70 13
Scalco Beatrice 2005 Pol. Amicizia Caorso 12,8 14
Brigante Alice 2004 Anspi sport san Nazzaro 13,30 15

CLASSIFICA   50 HS  ESORDIENTI A FEMMINE



600 MT ES. A MASCHI
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cognome nome anno societa' tempo classifica

88 Papa Gianmaria 2004 Pol. Amicizia Caorso 1,58,6 1

86 Zaretti Flavio 2005 atl.piacenza 2,04,9 2

82 Lodigiani Mattia 2005 libertas cadeo 2,12,9 3

85 Scaravaggi Carlo Alberto 2004 atl.piacenza 2,20,0 4

114 Mazzari Lorenzo 2004 Atl. Piacenza 2,21,9 5

84 Ostan Giovanni 2004 atl.piacenza 2,26,8 6

89 Pagani Alessandro 2004 Atl. Piacenza 2,33,9 7

87 Delbo' Matteo 2005 Atl. Piacenza 2,36,1 8

117 Cammi Flavio 2004 Atl. Piacenza 2,48,5 9

83 Roveda Marco 2005 atl.piacenza 2,56,9 10

CLASSIFICA   50   ESORDIENTI B   MASCHI



600 MT ES. A FEMMINE
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cognome nome anno societa' tempo classifica

113 Ferrari Vittoria 2004 atl. Piacenza 2,12,3 1

112 Vano Giulia 2004 atl. Piacenza 2,22,2 2

97 Vommaro Maria Francesca 2004 AAA Baldini 2,23,2 3

91 Zaffignani Elena 2005 libertas cadeo 2,24,3 4

99 Magistrali Sara 2004 AAA Baldini 2,26,7 5

101 Bisagni Giovanna 2004 anspi sport san nazzaro 2,27,9 6

94 Calderone Gaya 2004 Pol. Amicizia Caorso 2,32,7 7

107 Moraglia Marta 2004 atl piacenza 2,34,5 8

93 De Gianni Lucia 2005 libertas cadeo 2,35,8 9

109 Bertuzzi Maria 2004 atl. Piacenza 2,41,5 10

98 cappa Christabel 2004 atl. Piacenza 2,42,2 11

92 Pradelli Valentina 2005 libertas cadeo 2,43,8 12

105 Natalicchio Beatrice 2004 atl. Piacenza 2,44,6 13

110 Matti Martina 2004 atl piacenza 2,49,3 14

104 Sarhir Fatima 2004 anspi sport san nazzaro 2,50,9 15

102 Brigante Alice 2004 anspi sport san nazzaro 2,51,1 16

108 Roveda Alessandra 2004 atl piacenza 2,55,2 17

103 Naric Natasa 2004 anspi sport san nazzaro 2,57,7 18

95 Bricchi Irene 2005 Pol. Amicizia Caorso 2,59,2 19

106 D' Atri Alessia 2004 atl piacenza 3,07,3 20

100 Mazzoni Francesca 2004 atl. Piacenza 3,17,5 21

96 Scalco Beatrice 2005 Pol. Amicizia Caorso 3,33,7 22

CLASSIFICA  600 MT.   ESORDIENTI A   FEMMINE



Cognome Nome Anno Società totale punti classifica

TEMPO Piaz.tomisura piazz.to misura piazz.to tempo piazz.to 

1 Papa Gianmaria 2004 Pol. Amicizia Caorso 9,6 2 3,7 2 26,4 3 1,58,6 1 8 1

1 Lodigiani Mattia 2005 liberta cadeo 9,5 1 3,2 6 29,9 1 2,12,9 3 11 2

2 Zaretti Flavio 2005 atl. Piacenza 10 5 3,35 3 22,7 6 2,04,9 2 16 3

3 Pagani Alessandro 2004 atl. Piacenza 9,8 3 3,3 4 28,1 2 2,33,9 7 16 4

4 Scaravaggi Carlo Alberto 2004 atl. Piacenza 9,8 3 3,77 1 19,3 9 2,20,0 4 17 5

5 Mazzari Lorenzo 2004 atl. Piacenza 10 6 3,26 5 23,7 4 2,21,9 5 20 6

6 Ostan Giovanni 2004 atl. Piacenza 10,2 7 2,99 8 21,8 7 2,26,8 6 28 7

7 Roveda Marco 2005 atl. Piacenza 11,8 10 3,12 7 23,7 4 2,56,9 10 31 8

8 Delbo' Matteo 2005 atl. Piacenza 11,2 9 2,97 9 20,8 8 2,36,1 8 34 9

9 Cammi Flavio 2004 atl. Piacenza 10,7 8 2,96 10 15,9 10 2,48,5 9 37 10

                   RISULTATI  Esordienti A Maschi           2004/2005
50 HS LUNGO VORTEX 600 MT



Cognome Nome Anno Società totale punti classifica

TEMPO Piaz.tomisura piazz.to misura piazz.to tempo piazz.to 

1 Ferrari Vittoria 2004 Atl. Piacenza 9,1 1 3,49 3 15,7 11 2,12,3 1 16 1

2 Cappa Cristabel 2004 Atl. Piacenza 9,7 2 3,68 1 20,17 5 2,42,2 11 19 2

3 Bisagni Giovanna 2004 Anspi San Nazzaro 10,1 3 2,96 8 20,65 4 2,27,9 6 21 3

4 Bertuzzi Maria 2004 Atl. Piacenza 10,1 3 3,12 7 32,23 1 2,41,5 10 21 4

5 Vommaro Maria Francesca 2004 AAA Baldini 10,2 4 2,68 12 25,89 2 2,23,2 3 21 5

6 Vano Giulia 2004 Atl. Piacenza 11,2 7 3,54 2 13,97 14 2,22,2 2 25 6

7 Calderone Gaya 2004 Pol. Amicizia Caorso 11 6 2,96 8 19,4 6 2,32,7 7 27 7

8 Moraglia Marta 2004 Atl. Piacenza 10,6 5 3,43 5 15,09 12 2,34,5 8 30 8

9 Magistrali Sara 2004 AAA Baldini 11,8 10 2,66 13 18,67 7 2,26,7 5 35 9

10 Mazzoni Francesca 2004 Atl. Piacenza 11,7 9 3,44 4 22,42 3 3,17,5 21 37 10

1 Zaffignani Elena 2005 lLIBERTA CADEO 11,9 11 2,2 18 17,53 8 2,24,3 4 41 11

2 De Gianni Lucia 2005 lLIBERTA CADEO 11,9 11 3,34 6 12,85 17 2,35,8 9 43 12

3 Pradelli Valentina 2005 lLIBERTA CADEO 12,3 12 2,1 19 17,4 9 2,43,8 12 52 13

4 Naric Natasa 2004 Anspi San Nazzaro 11,8 10 2,7 11 14,9 13 2,57,7 18 52 14

5 Natalicchio Beatrice 2004 Atl. Piacenza 11,5 8 2,55 15 13,79 16 2,44,6 13 52 15

6 Roveda Alessandra 2004 Atl. Piacenza 12,3 12 2,73 10 13,84 15 2,55,2 17 54 16

7 Sarhir Fatima 2004 Anspi San Nazzaro 12,7 13 1,97 20 16,21 10 2,50,9 15 58 17

8 Matti Martina 2004 Atl. Piacenza 12,3 12 2,34 16 12,13 19 2,49,3 14 61 18

9 Bricchi Irene 2005 Pol. Amicizia Caorso 11,8 10 2,22 17 12,54 18 2,59,2 19 64 19

10 D' Atri Alessia 2004 Atl. Piacenza 11,9 11 1,82 21 10,34 20 3,07,3 20 72 20

11 Scalco Beatrice 2005 Pol. Amicizia Caorso 12,8 14 2,6 14 7,93 22 3,33,7 22 72 21

12 Brigante Alice 2004 Anspi San Nazzaro 13,3 15 1,63 22 7,99 21 2,51,1 16 74 22

                   RISULTATI  Esordienti A Femmine   2004/2005
50 HS LUNGO VORTEX 600 MT



Cognome Nome Anno Società totale punti classifica

TEMPO Piaz.tomisura piazz.to misura piazz.to 

1 Chenoui Larbi 2007 pol. Amicizia Caorso 8,4 1 2,7 1 18,89 1 3 1

2 Ghioni Francesco 2007 pol. Amicizia Caorso 9,3 3 2,53 2 12,33 6 11 2

3 Bravi Mattia 2007 Atl. Piacenza 10 9 2,35 3 16,58 2 14 3

4 Monterumici Giulio 2007 Atl. Piacenza 9,6 4 2 8 15,69 3 15 4

5 Ferrari Ludwig 2006 Anspi sport San Nazza 9,8 7 2,34 4 13,3 5 16 5

6 Guerra Dario 2007 libertas cadeo 9,9 8 2,18 7 15,43 4 19 6

7 Soresi Matteo 2006 Atl. Piacenza 9,7 6 2,28 5 10,18 8 19 7

8 Magni Riccardo 2007 pol. Amicizia Caorso 9,1 2 1,98 9 9,95 9 20 8

9 Isaia Giulio 2007 pol. Amicizia Caorso 9,6 4 2,2 6 8,67 10 20 9

10 Panelli Francesco 2007 Atl. Piacenza 11,2 10 1,8 10 11,92 7 27 10

                   RISULTATI  Esordienti B  Maschi      2006/2007
50 LUNGO VORTEX



Cognome Nome Anno Società totale punti classifica

TEMPO Piaz.tomisura piazz.to misura piazz.to 

1 Zaffignani Silvia 2007 LIBERTAS CADEO 9,1 4 2,9 1 15,93 3 8 1

2 Sverzellati Chiara 2006 atl. Piacenza 8,2 1 2,9 1 13,42 6 8 2

3 Zambelli Lidia 2006 AAA Baldini 8,8 3 2,9 1 13,69 5 9 3

4 De Micheli Maria Carla 2006 atl. Piacenza 8,7 2 2,5 5 17,63 2 9 4

6 Bertuzzi Anna 2006 atl. Piacenza 9,1 4 2,7 4 14,02 4 12 5

7 Dodi Vittoria 2007 atl. Piacenza 9,4 8 2,5 5 13,33 7 20 6

8 Bongiorni Giulia 2006 AAA Baldini 9,1 4 2,3 8 10,02 9 21 7

9 Tappani Tessa 2007 AAA Baldini 9,8 11 1,45 13 17,64 1 25 8

10 Zorzetti Isabella 2007 AAA Baldini 9,3 7 2,2 9 6,58 12 28 9

11 Pedrazzini Chiara 2006 atl. Piacenza 9,7 10 2,15 10 17,75 8 28 10

12 Scalco Ginevra 2007 Pol. Amicizia Caorso 9,9 12 2,38 7 8 10 29 11

13 Cino Veronica 2007 9,4 8 1,78 12 6,97 11 31 12

5 Bonvini Emma 2007 atl. Piacenza 1,85 11 13

                   RISULTATI  Esordienti B femmine    2006/2007
50 LUNGO VORTEX



Cognome Nome Anno Società totale punti classifica

TEMPO Piaz.tomisura piazz.to misura piazz.to 

1 De Gianni Antonio 2008 libertas cadeo 9,8 1 2,61 1 15,1 1 3 1

2 Maisto Ector 2008 Atl. Piacenza 11,3 4 2,35 2 8,48 3 9 2

3 Matti Alessandro 2008 Atl. Piacenza 10,6 3 1,81 5 8,53 2 10 3

4 Santoni Giacomo 2008 Atl. Piacenza 10,5 2 1,94 3 6,51 5 10 4

5 Ghezzi Joele 2009 AAA Baldini 12 5 1,86 4 6,94 4 13 5

6 Anceschi Giovanni 2009 Atl. Piacenza 12,4 6 1,75 6 6,1 6 18 6

7 Zambelli Giuseppe 2008 AAA Baldini 12,6 7 1,51 7 5,76 7 21 7

                   RISULTATI  Esordienti C   Maschi       2008/2009
50 LUNGO VORTEX



Cognome Nome Anno Società totale punti classifica

TEMPO Piaz.tomisura piazz.to misura piazz.to 

1 Gatti Chiara 2008 Atl. Piacenza 10,5 3 2,24 1 12,14 1 5 1

2 D'atri Alice 2008 Atl. Piacenza 9,4 1 1,72 4 8,23 3 8 2

3 Guidotti Maddalena 2008 Atl. Piacenza 9,6 2 2,03 3 7,19 5 10 3

4 Bertuzzi Arianna 2008 Atl. Piacenza 11 5 2,18 2 5,66 6 13 4

5 Zaffignani Clara 2008 libertas cadeo 11,7 7 1,6 5 8,28 2 14 5

6 Dordoni Matilde 2009 Atl. Piacenza 10,9 4 1,6 5 4,4 8 17 6

7 Guidotti Ludovica 2009 Atl. Piacenza 11,4 6 1,2 7 7,8 4 17 7

8 Santoni Bianca 2010 Atl. Piacenza 13,8 8 0,95 8 4,64 7 23 8

                   RISULTATI  Esordienti C   Femmine  2008/2009
50 LUNGO VORTEX
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